[bookmark: _GoBack]HỘI ĐỒNG TĐKT TỈNH HÀ TĨNH
KHỐI THI ĐUA VĂN HÓA- XÃ HỘI HÀNH CHÍNH-TỔNG HỢP

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 655../GM-KTĐ
	Hà Tĩnh, ngày 25 tháng    năm 2017

	GIẤY MỜI

	Dự Hội nghị sơ kết công tác thi đua, khen thưởng 6 tháng đầu năm 2017 Triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

	Khối Thi đua Văn hóa Xã hội Hành chính- Tổng hợp tổ chức Hội nghị sơ kết, công tác thi đua khen thưởng 6 tháng đầu năm 2017 và triển khai nhiệm vụ thi đua khen thưởng 6 tháng cuối năm.
Thành phần, trân trọng kính mời:
- Đại diện lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và Chuyên viên theo dõi Khối thi đua Hành chính Tổng hợp.
- Đại diện lãnh đạo đơn vị và bộ phận thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng các đơn vị thuộc Khối thi đua Văn hóa Xã hội Hành chính - Tổng hợp.
Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30 ngày  28  tháng 7  năm 2017
Địa điểm: tại Hội trường tầng 4 Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh, Số 142 đường Trần Phú- TP Hà Tĩnh.
Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc về dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
	TM. KHỐI THI ĐUA VHXH- HCTH

	- Như thành phần mời;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Chánh, Phó Văn phòng Sở;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG KHỐI

(Đã ký)

	GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN
Đỗ Khoa Văn